[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»____ 03     2013г.                      г. Енисейск                                       № _129_-п

О внесении изменений в Административный

 регламент, утвержденный постановлением

администрации города Енисейска от 13.05.2011

№  154-п «Об утверждении административного регламента»

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Енисейска  в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27 июля 2010 N 210-ФЗ;» руководствуясь ст. 44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации города Енисейска от 13.05.2011   № 154-п    «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

         пункт 5.5 Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в следующей редакции:

« 5.5.
При обращении заявителя в письменной форме срок рассмотрения письменного обращения не должен превышать 15 календарных дней со дня регистрации такого обращения.
В исключительных случаях (при необходимости направления запроса в другие организации о представлении дополнительных документов и материалов, необходимых для рассмотрения обращения), уполномоченное на то должностное лицо продлевает срок рассмотрения обращения, но не более чем на 30 календарных дней, уведомив в письменном виде заявителя о продлении срока рассмотрения и его причинах».

           Подпункт 2.1.2., 2.1.5.,  Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» дополнить строкой следующего содержания:

 «посредством обращения в многофункциональные центры.»
          2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете  «Енисейск плюс».

Глава администрации  города                                                                                       А.В. Авдеев

Устиненко Александра Васильевна

8 (39 195) 2-24-00